[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 11.04.2014 № 172-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области «За лучшее произведение в области профилактики наркомании»

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 11.04.2014 № 172-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области «За лучшее произведение в области профилактики наркомании» ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 11.04.2014 г. № 172-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области «За лучшее произведение в области профилактики наркомании».

Губернатор
Курской области								  Р.В. Старовойт

                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                    постановлением Губернатора
                                                                       Курской области
                                                                    от _____________ № __________

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Губернатора Курской области
от 11.04.2014 № 172-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области «За лучшее произведение в области профилактики наркомании»

1. Внести в состав Комиссии по присуждению премии Губернатора Курской области «За лучшее произведение в области профилактики наркомании», утвержденный указанным постановлением, следующие изменения:
1) слова «Харченко Екатерина Владимировна» заменить словами «Князев Юрий Петрович».

Пояснительная записка
к проекту постановления Губернатора Курской области
«О внесении изменений в постановление Губернатора
Курской области от 11.04.2014 № 172-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области «За лучшее произведение в области профилактики наркомании»

Проект постановления Губернатора Курской области «О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 11.04.2014   № 172-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области «За лучшее произведение в области профилактики наркомании» подготовлен комитетом информации и печати Курской области в связи с изменением состава Комиссии по присуждению премии Губернатора Курской области «За лучшее произведение в области профилактики наркомании».
После принятия постановления Губернатора Курской области «О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 11.04.2014 № 172-пг «Об учреждении премии Губернатора Курской области «За лучшее произведение в области профилактики наркомании» прогнозируются нейтральные последствия.

Председатель комитета информации
и печати Курской области						 Д.В. Михайлов